
令６和ス空第２号 

令和６年３月２８日 

 

道場生、並びに保護者 様 

古賀空手道場 

代表 古賀 大之 

 

第３６回佐賀県少年少女空手道選手権大会のご案内 

 春光天地に満ちて快い時候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、小学生の夢舞台「全日本少年少女空手道選手権大会」、通称「全少」。その予選会が下記のとおり開催されます。小

学生にとっては重要度の最も高い県大会となります。子ども達はこの大会を目標にこれまで練習を積んでまいりました。古

賀道場一丸となって挑みたいと思いますので何はさておき全員出場を目指します。奮ってご参加ください。 

※ この大会の各種目上位２名が、８月８日～１０日東京で行われる「全日本少年少女空手道選手権大会」に上位４名が、 

１１月に沖縄県で開催される「全九州少年少女空手道選手権大会」への出場権を得られます。 

 

記 

日   時  令和６年５月１２日(日) ９時００分開会 ８時３０分開場 

会   場  鳥栖市民体育館 

実 施 種 目  個人組手及び個人形競技 （学年男女別） 

    団体形競技（男女別、チーム編成 4年～6年生で 3名） 

※出場チームは道場で選抜して出場いたします。 

参 加 資 格  形 ピンアン２段以上が出来る小学１年生以上 

    組手 組手稽古に参加している小学１年生以上 

    令和６年度全空連、並びに佐賀県空手道連盟会員登録必須 

（ご不明な方はご相談ください） 

参 加 費  １種目 3,000円 ※形競技、組手競技両方出場で６，０００円となります。 

携 行 品  空手衣、試合用帯（お持ちでない方は、貸出用がいくつかございます。） 

    組手出場選手は以下の防具をご準備ください。 

    メンホー、ボディープロテクター、拳サポーター（リバーシブル） 

インステップ、シンガード※男子小学３年以上はファールカップ必要  

空手衣左胸、又は肩に「古賀道場ロゴマーク」の刺しゅう、ゼッケンをつける。 

申 込 〆切  令和６年４月１５日(月) 必着 以後は受付けられませんのでご注意ください。 

きりとり 

第３６回佐賀県少年少女空手道選手権大会参加申込 

申込〆切 ４月１５日(月) 

なまえ さんか 

 する  ・ しない 

がくねん 

       年 

しゅもく 

  □ 形・組手  □ 形のみ 

なまえ さんか 

 する  ・ しない 

がくねん 

       年 

しゅもく 

  □ 形・組手  □ 形のみ 

 


